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Opis produktu

Luna 12 LED Red (Kolor czerwony)

Wentylator - Luna 12 LED (120mm,
1200 RPM) BOX Czerwony

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Pozostate parametry

Poziom hatasu
Wentylator
Podswietlenie
Technologia chtodzenia
Rodzaj ztacza (zasilanie)
Uwaga

Kolor (wyliczeniowy)
Waga

Liczba wentylatoréw
Predkos¢ wentylatora (maks.)
Przeptyw powietrza
Gwarancja

Rodzaj ztacza (zasilanie went.)

35,99 zt

29,26 zt
AWTTKWSLUNA12LR
CL-FO17-PL12RE-A
4717964394774

- Rodzaj tozyska: Sleeve Bearing-
Zywotnos¢ wentylatora: 40000
godz.

20.7

12 cm
Tak
Powietrzem
3-pin
CE+WEEE
Czerwony
121.3

1

1200
50.44

24 mc.

3-pin

Wentylator Thermaltake Luna 12 LED Red zapewnia wydajne i ciche chtodzenie wewnatrz obudowy. Antywibracyjny system
mocowania zwieksza stabilno$¢ podczas pracy. Zréwnowazona konstrukcja wentylatora z dziewiecioma topatkami zapewnia
optymalny przeptyw powietrza. Trwate tozyska Slizgowe zapewniajace cicha prace gwarantujg bardzo niski poziom hatasu.

Wentylator dostepny jest w trzech kolorach (czerwony, niebieski i biaty).
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